2013年1月吉日

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

2012年4月創設の｢ＳＭＢＣ新任総経理クラブ」の定例的な活動として、第4回クラブ例会を

開催致しますので、ご案内申し上げます。

なお、前回の例会にご参加頂けなかった方や、例会開催以降に上海へご赴任された

方にもご案内させて頂いております。

以上

三井住友銀行「ＳＭＢＣ新任総経理クラブ」第4回例会のご案内

■第4回クラブ例会（新春拡大版）

■クラブ概要（2012年4月1日創設)

主旨 ・経済・銀行関連情報などを定期的に発信する場として

・お客様同士で情報交換できる場として

・上海での生活をより有意義なものにするための場として

対象 新たにご赴任された総経理及び幹部の皆様

活動内容 ・各回個別テーマを決め勉強会を実施（双方向性を重視）

・勉強会に続き懇親会を開催

頻度 3ヶ月に1回（予定）

料金 勉強会：無料

懇親会：実費（300元前後を予定）

日時 2月22日(金)　15:00～17:45　勉強会

　 18:00～　　　 懇親会

勉強会 ・講演１(15:00～16:00)、質疑応答(16:00～16:15)

  「中国人社員を上手くマネジメントするための秘訣」

　講師：株式会社J&G HRアドバイザリー　代表取締役社長 篠崎 正芳 様

　　　　グローバル人事組織マネジメントコンサルタント

・休憩　(16:15～16:30)

・講演２(16:30～17:30)、質疑応答(17:30～17:45)

　「日系企業様の上海での事業展開ご経験談」

　講師：多美玩具 易(上海)有限公司(株式会社タカラトミー) 総経理 張 晟 様

会場 勉強会：弊行会議室(13階) 　懇親会：同ビル内SWFCフォーラム

住所：上海市浦東新区世紀大道100号　上海環球金融中心

定員 40名　(定員となり次第、お申し込みを締め切らせて頂きます)

料金 勉強会：無料

懇親会：実費（300元前後を予定）

申込方法 本メールへのご返信又は営業担当まで申し付けください。

尚、勉強会・懇親会どちらか片方のみのご参加も可能です。

申込期限 2月8日(金)